
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24  березня  2023  року  № 53   
     

Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

на вул*** 

 

   

Розглянувши заяву  гр.*** про надання дозволу на проведення земляних робіт 

на вул.Федьковича,3 в м.Радехів, беручи до уваги погодження відповідних служб на 

виконання земляних робіт, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити *** провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ковальського П.І. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


